平成２７年４月７日

ＰＴＡ会員 様

佐世保市立相浦中学校
ＰＴＡ会長 山下 悟司

「平成２７年度 相浦中学校ＰＴＡ総会」開催のご案内

陽春の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、いよいよ新年度を迎え、ＰＴＡ総会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご
案内申し上げます。

記

１ 日時 平成２７年４月２８日(火) 午後１５：４５～

２ 場所 佐世保市立相浦中学校 体育館

３ 総会日程 ※資格確認
(1)開会のことば
(2)ＰＴＡ会長挨拶
(3)議長選出
(4)協議

①平成２６年度事業報告
②平成２６年度決算報告
③平成２６年度監査報告
④平成２７年度役員選出
⑤平成２７年度事業計画
⑥平成２７年度予算審議
⑦その他

(5)学校長挨拶
①平成２７年度の本校の教育方針等について
②職員紹介

(6)その他
(7)閉会のことば

※やむを得ず出席できない場合には、下記の委任状を担任の先生へ提出してください。

・提出期限：平成２７年４月１６日(木）
・問合せ先：事務室池田まで（４８－２５２３）

･･････････････････････････････ きりとり ･･････････････････････････････

＜ 委 任 状 ＞

相浦中学校ＰＴＡ総会議長 様

都合により４月２８日(火)開催のＰＴＡ総会を欠席いたしますので、一切の権限を
当日の議長に一任致します。

平成２７年４月 日

委任者氏名（ ） 電話番号（ － － ）

生 徒 名（ ） （ ）年（ ）組